

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA

Rua dos Pioneiros, 109 – CEP 88420-000 – Agrolândia/SC Fone/Fax (47) 3534-4212 - www.agrolandia.sc.gov.br



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Prefeito Municipal, GIANFRANCO CHRISTIANO MOHR, no uso das atribuições que lhe confere a legislação em vigor, especialmente a Lei Federal Nº 14.133/2021 e suas alterações legais, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente licitação:

Processo nº: 18/2025

Edital: null/null

Modalidade: Inexigibilidade - 11 / 2025

Objeto: INSCRIÇÃO DE 6 ATLETAS DA COORDENADORIA MUNICIPAL DE ESPORTES DE AGROLÂNDIA PARA O CAMPEONATO CATARINENSE, LIGA NACIONAL E CBTE DE TIRO AO PRATO, A REALIZAR-SE NO MUNICÍPIO DE BLUMENAU, NOS DIAS 20 A 23 DE FEVEREIRO

DE 2025.

Fornecedores e itens:

COORDENADORIA MUNICIPAL DE ESPORTES DE AGROLÂNDIA PARA O CAMPEONATO CATARINENSE, LIGA NACIONAL E CBTE DE TIRO AO PRATO, A REALIZAR-SE NO MUNICÍPIO DE BLUMENAU, NOS DIAS 20 A 23	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
BET EVERTER OF BE 2020.	COORDENADORIA MUNICIPAL DE ESPORTES DE AGROLÂNDIA PARA O CAMPEONATO CATARINENSE, LIGA NACIONAL E CBTE DE TIRO AO PRATO, A REALIZAR-SE NO	TAXA		1	R\$8.390,00	R\$8.390,00

Fornecedo

112437 - CLUBE AGROLANDIA DE CAÇA E TIRO ESPORTIVO

Total For	necedor:	R\$8.390	.00

112437 - CLUBE AGROLANDIA DE CAÇA E TIRO ESPORTIVO							
Lote/ Item	Descrição	Qtde	Unid	Valor Unit	Total		
1	INSCRIÇÃO DE 6 ATLETAS DA COORDENADORIA MUNICIPAL DE ESPORTES DE AGROLÂNDIA PARA O CAMPEONATO CATARINENSE, LIGA NACIONAL E CBTE DE TIRO AO PRATO, A REALIZAR-SE NO MUNICÍPIO DE BLUMENAU, NOS DIAS 20 A 23 DE FEVEREIRO DE 2025.	1	TAXA	R\$8.390,00	R\$ 8.390,00		
Total Fo	R\$ 8.390,00						
	R\$ 8.390,00						

Agrolândia, 18 de fevereiro de 2025





PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA Rua dos Pioneiros, 109 – CEP 88420-000 – Agrolândia/SC Fone/Fax (47) 3534-4212 - www.agrolandia.sc.gov.br



GIANFRANCO CHRISTIANO MOHR Prefeito